Dato: 18/10-2018 DK

Selvkgrende Vandingsmaskine

Reservedelsliste for
MSE
Argang 2008 - 2014

A ro m ete r a/s Feelledvej 10 » 7200 Grindsted * Tel. +45 76 72 13 00 * Fax +45 76 72 13 98
g www.agrometer.dk ¢ agrometer @agrometer.dk






Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
Argang 2008 - 2014

Dato: 18/10-2018

Indholdsfortegnelse

AT (=] 0 T U
SIangeindf@ring...........ooooviiiiiii
TraNSMISSION ....ccoeiiiiiiiiciiiieeee e e e e e e e e s sarare e e e e e s e s essnanennes

ROIFBIING ... e e e e nnranes
Remtrak baghjul ...
Tromlebremse, manuel............ccc.ooooiiiiieeeec e,
Tromlebremse, El ...
Pressostat..........cooviiiiiiiiiiiii e
Eldele... . e e e e e e e
TUIBINE ... e
Gearkasse (2008 08 fBF)..........cceeeieiciieeeeiiee e
Gearkasse (2009 08 SENEIE) .........ccceeevveeevieeeiieeeiieeecree e e e ceae e e
Kanon Konkord Vario..............cccceee oo

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s

O 00 NOUL &~ W

10
11
12
13
14
15
16
17




Dato: 18/10-2018 Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
3 Argang 2008 - 2014

Traekbom

; I Ag rometer a / S Feelledvej 10 » DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 98



Selvkgrende Vandingsmaskine MSE Dato: 18/10-2018
Argang 2008 - 2014 3
Traekbom
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning

1 15140037800108 2 Smgrenipple M8

2 151377682480 1 Bolt for styrearm

3 2 Lasemgtrik M24

4 151377801110 1 Forreste stjeert

5 1513820011 2 Traekfjeder

6 4 Stalmgtrik M10

7 3 Spaendeskive M10

8 1326901085 1 @Pjeskrue M10x100

9 2 Lasemgtrik M16

10 4 Spzandeskive M16

11 1 Stalbolt M16x150

12 1513KS30020000 1 Hjulgaffel

13 1513KS30030000 1 Styrerulle komplet

14 1513KS30030100 1 Styrerulle

15 1513KS30030200 2 Leje for naesehjul for stjaert

16 1 Stalbolt M16x250

17 1513KS30050000 1 Hjulrgr

18 1513KS30040100 1 Stop

19 1 Stalbolt M10x130

20 1513KS30040200 1 Nylonrulle for naesehjul

21 1513KS50020000 1 Bolt for styrearm

22 1513KS50010000 1 Styrehus

23 3 Spaendeskive M24

24 1513KS10020195 1 Traktorsplit 4,5

25 1513KS50030000 1 Nagle for 13s for trekbom

26 1513850637 2 Ngglering

27 1513KS54020000 1 Lasejern

28 1513KS54010000 1 Styrebgjle

29 2 Spandeskive M12

30 2 Mgtrik M12

31 19100040 1 Handvinde 6AF g45 traek 750

32 151317000035 2 Galv. trisse 50, metal trisse

33 1513KS90000000 1 Plgk for styrebgjlelas

34 2 Lasemgtrik M20

35 2 Stalsaetskrue M20x70

36 1513KS77000000 1 Plgk for stop

37 1513KS74000000 1 Fodplade for slangeudtraek

38 181085112 2 Galv. H-sjekel 3/8”

39 1513KS10020110 1 Kaede for fodplade

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




Dato: 18/10-2018 Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
4 Argang 2008 - 2014

Styretgj

; I Ag rometer a / S Feelledvej 10 » DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 98



Selvkgrende Vandingsmaskine MSE Dato: 18/10-2018
Argang 2008 - 2014 4
Styretgj
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning
1 1513KS10010200 2 Hjul komplet sma
2 1513KS10010205 2 Feelg
3 1513KS10010210 2 Slange
4 1513KS10010215 2 Daek
5 151377705230 1 Aftasterring
6 151377705240 1 Magnetskive $#370/250 18
7 1513KS51020000 2 Topdaeksel
8 193051111 2 |Trykleje 51111
9 1513KS51010005 1 Styreaksel med nav hgjre
10 1513KS51010000 1 Styreaksel hgjre
11 1513KS52010005 1 Styreaksel med nav venstre
12 1513KS52010000 1 Styreaksel venstre
13 1513KS10010305 2 Nav
14 1513324F001 1 Teetningsskive
15 193030210 1 Rulleleje 30210
16 1513309F004 6 Nav bolt M18x1,5
17 193030207 1 Rulleleje 30207
18 1513328F004 1 Nav mgtrik (Hoved mgtrik)
19 1513307F046 1 Nav kapsel fad
20 15019003 1 Hjulfgler
21 1513KS51030000 1 Holder for dobbeltmagnet
22 2 Spandeskive M6
23 2 Stalsaetskrue M6x16
24 15131698846H 2 Styrekugle M30x1,5 Rechts gevind
25 151317000005 2 Mgtrik M30x1,5 Rechts gevind
26 151377701680 2 Styrestang for MS maskine
27 151317000010 2 Megtrik M30x1,5, Links Links gevind
28 15131698847V 2 Styrekugle Links gevind

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




Dato: 18/10-2018 Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
5 Argang 2008 - 2014

Slangeindfgring

; I Ag rometer a / S Feelledvej 10 » DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 98



Selvkgrende Vandingsmaskine MSE Dato: 18/10-2018
Argang 2008 - 2014 5
Slangeindfgring
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning
1 16050210 4,0m |Fgdeslange 390
2 1513KS73020000 1 Underpart for stop
3 1513KS73010000 1 Overpart for stop
4 16200728 1 Spaendeband 92-97
5 151377702690 1 Overgangsstuds for 100 og ¢90 slange MSE 100
5 15130121 1 Overgangsstuds for 110 og 90 slange MSE 110
6 16200730 1 Spaendeband 98-103 MSE 100
6 16200732 1 Spaendeband 104-112 MSE 110
7 1 Spaendeskive M12
8 1 Stalmgtrik M10
9 1513KS77000000 2 Plgk for stop
10 151377701480 1 Lang aksel for slangeindlgb
Vandret, forreste
11 |1513KS11000000 18 |Rulle for slangestyr i'(fgrge‘?c'tgd 'k‘f:’gzelrgfék'
slangestyr=8stk.
12 1513KS14000000 2 Kort aksel for siderulle
13 1513KS12000000 2 Siderulle for slangeindlgb
14 151377801120 1 Slangeindlgb
15 151377801105 2 U-bgjle
16 1513KS41020000 2 Rustfri aksel, lang
17 151377700980 6 Rulle for slangestyr
18 15140039001003 9 Split
19 151377701030 2 Rustfri aksel, kort
20 151377701910 1 Bundkonsol for sideruller
21 151377700960 1 Slangestyr
22 1 Maskinbolt M8x30
23 2 Spaendeskive M8
24 1 Lasemgtrik M8
25 1513KS41010302 b B@sning
26 4 Lasemgtrik M16
27 8 Spaendeskive M16
28 4 Stalbolt M16x60
29 15140039000010 2 Pinolskrue M10x10
30  |15130109 1 |Keedehjul 5/8” 182 z\c"hSeEd}Sgrin S
30  |151377801901 1 |Kaedehjul 5/8” 212 z‘c"hSeEcklggrm delig keedehiul)
30 |1513KS40030000 1 |Kaedehjul 5/8” 192 z\c"rfeEcklggrin delig keedehicl)
31 [193100210 2 |Flangeleje UCFL210
32 1513KS41100000 1 Styrerulle
33 14487805 1 Facetskive galv. 820
34 1513KS10020120 2 Lasering 140

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




Dato: 18/10-2018 Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
5-1 Argang 2008 - 2014

Slangeindfgring

; I Ag rometer a / S Feelledvej 10 » DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 98



Selvkgrende Vandingsmaskine MSE Dato: 18/10-2018
Argang 2008 - 2014 5.1
Slangeindfgring
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning

35 15140037800106 1 [Smerenippel lige M6

36 1513KS41050000 1 Skive for medbringerpal

37 15140009900012 1 Styretap for slangestyr

38 15140038014040 1 Pasfeder A14x9x40

39 151377700660 1 Spiralaksel 100 og 110 MSE 100 og MSE 110

40 1 Lasemgtrik M16

41 2 Spaendeskive M16 sveer

42 1513KS42020000 1 Styrebgsning

43 1513KS42010000 1 Keedehjul 5/8” 17z

44 19300620302 1 Kugleleje 6203-2RS

45 1 Stalbolt M16x75

46 15351610 4,0m |Rullekaede 5/8”

47 15351610-11 1 Samle led 5/8”

48 15351610-12 1 Samle led forkrgbet 5/8”

49 1513KS10020130 2 Lasering U85

50 15140038012030 1 Pasfeder A12x8x32
MSE 100

51 15130108 1 Kaedehjul for tromleaksel 5/8” 33z Lcjfdf)ck oprindelig keede-
MSE 100

51 151377801900 1 Kaedehjul for tromleaksel 5/8” 36z Lcjtle)ck oprindelig keede-

51 1513KS20050000 1 Kaedehjul for tromleaksel 5/8” 37z MSE 110

52 193100217 2 Staleje UCP217

53 151377680910 1 Afstandsplade for staleje - tromle

54 15130100 1 Studs for @100 slange i tromle MSE 100

54 151377702670 1 Studs for @110 slange i tromle MSE 110

55 4 Stalbolt M20x160

56 8 Spaendeskive M20 svaere

57 151377680880 1 Holder for udtagsbgjning

58 4 Lasemgtrik M20

59 151377700090 1 Tromle

60 151377700340 1 Knaekpal yderled

61 151377700370 1 Knaekpal del m/aksel 25

62 1513KS66010000 1 Handtag for stoppal

63 15140039000007 1 Pinolskrue M8x10

64 1513KS66030000 1 Palhus med pal komplet

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




Dato: 18/10-2018 Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
6 Argang 2008 - 2014

Transmission

; I Ag rometer a / S Feelledvej 10 » DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 98



Selvkgrende Vandingsmaskine MSE Dato: 18/10-2018
Argang 2008 - 2014 6
Transmission
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning

1 151377700690 2 Hjulkobling

2 15140039000010 3 Pinolskrue M10x10

3 1513KS64020100 2 Traeknav

4 1513820112 2 Trykfjeder

5 151377700680 2 Pal

6 1513KS64040100 2 Kaedehjul 1”7 22z

7 15140037800108 2 Smgrenipple M8

8 1513KS64040200 2 Bgsning

9 1513KS64050000 2 Afstandsbgsning

10 193100212 4 Staleje UCP 212

11 151377801164 2 Afstandsplade for staleje for mellemaksel

12 1513MS64010000 1 Nederste mellemaksel

13 15140038016040 2 Pasfeder A16x10x40

14 15140038016080 1 Pasfeder A16x10x80

15 15352517 2,1m |Rullekaede 1”

16 15352517 1,5m [Rullekaede 1”

17 15352517-11 2 Samle led 1”

18 15352517-12 2 Samle led forkrgbet 1”

19 1513KS64030000 1 Kaedehjul 1” 60z

20 1 Stalsaetskrue M10x20

21 1513KS32010000 1 Hjulbom

22 1513KS10020190 2 Traktorsplit

23 1513KS31000000 1 Bagerste stjeert

24 1513KS91000000 1 Plgk

25 1 Lasemgtrik M16

26 2 Spaendeskive M16

27 151377801033 1 Beslag for keedestrammer

28 1513KS61040000 1 Afstandsbgsning

29 1513KS61030000 1 Keedehjul for strammerulle

30 19300620302 1 Kugleleje 6203-2RS

31 1513KS10020120 1 Lasering 140

32 1 Stalbolt M16x70

1513KS65030100 Nav keaedehjul 1”7 30z 2009 og for

33 151377801136 1 Nav kaedehjul 1” 35z 2010 og senere

34 15140038012120 1 Pasfeder A12x8x120

35 151377702410 1 Hjulaksel

36 15140038018170 1 Pasfeder 18x11x170

37 6 Stalsaetskrue M20x60

38 1513KS65010010 1 Hjulnav

39 2 Stalsaetskrue M12x25

40 23616210 1 Lasering U60

41 1513MS10010000 1 Dzk kpl. stor

42 1513MS10010005 1 Feelg

43 1513MS10010010 1 Slange

44 1513MS10010015 1 Daek

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




Selvkgrende Vandingsmaskine MISE

Argang 2008 - 2014

Dato: 18/10-2018

Skaerme

Ag rO m ete I' a/S Fmlledve] 10+ DK-7200 Grindsted » Tel, +45 76 72 13 00 » Fax +45 76 7213 98



Selvkgrende Vandingsmaskine MSE Dato: 18/10-2018
Argang 2008 - 2014 7
Skaerme
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning
1 151377679800 1 Bagerste venstre hvide skaerm
2 151377679770 1 Forreste venstre hvide skarm
3 151377702330 1 Kaedeskaerm for slangerulleaksel, fast
4 151377679610 1 Keedeskaerm for slangerulleaksel, fast
5 151377679640 1 Keedeskaerm for slangerulleaksel
6 151377679780 1 Forreste hgjre hvide skarm
7 151377679790 1 Bagerste hgjre hvide skaerm
8 151377679810 1 Lille sikkerhedsskaerm for rem
9 51000010-01 2 Enkelt Stauff rgrholder 10mm
10 151377801890 1 Rer til remsmgring
11 503602920 1 Hydraulik samling lige 8/10mm
12 15221620 1 Kraveforing
13 15221000 3m Slange for smgring af rem
14 151377700900 1 Remskaerm
15 151377679840 1 Sideplade hgjre for skaerm for gearkasse
16 1513820114 2 Kanthaengsel
17 151377700490 1 Topplade for gearkasseskarm
18 151377679850 1 Sideplade venstre for skaerm for gearkasse
19 151377702320 1 Beslag for gascylinder
20 1513850636 2 Kugleled M8xM8
21 1513850635 1 Gasfjeder
22 151377702310 1 Beslag for gasylinder
23 151377700500 1 Lage for gearkasse for KS maskine
24 2514803066 1 Handtag
25 15130051 1 Las
26 151377679900 1 Lille lukkeplade for skaerm
27 151377801922 1 ngfrste daekplade for kaedekasse for G115
28 151377801936 1 Zgg;erste daekplade for kaedekasse for GI15
29 151377801921 Topskaerm for GI15 gearkasse
30 151377702290 Keedeskaerm for gearkasse

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




Dato: 18/10-2018 Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
8 Argang 2008 - 2014

Rerfgring

; I Ag rometer a / S Feelledvej 10 » DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 98



Selvkgrende Vandingsmaskine MSE Dato: 18/10-2018
Argang 2008 - 2014 8
Rorfgring
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning
1 1513KS10020130 1 Lasering U85
2 1513KS20040000 1 Slidskive for tromle
3 151377802200 1 Omlgber komplet
4 1513KS20030000 1 Bronzeforing
5 15140045007226-2 2 O-ring @84,1x5,7
6 1513KS20020000 1 Bronzeforing
7 15140037800208 1 Smgrenippel M8x45°
8 151317000015 2 Blaendskrue 3/8”
9 1513KS70010000 1 Omlgber med buksetee
1o [iso1s009 1 OuenoAs motorventl ¢ rogramresn m/
11 15019022 1 DN8O0 Actuator - EImotor for vandregulering
12 15019060 1 Bmgg butterflyventil Ebro ventil 14x14mm
13 4 Stalsaetskrue M12x90
14 12 Spaendeskive M12
15 151377700300 1 Tuba
16 14050122 1 Bleendkugle han 89mm
17 8 Lasemgtrik M12
18 14050042 1 Gummiring S4 89mm
19 14050371-01 1 Slangenippel med kugle
20 14050012 1 Galv. lukkering S2 89mm
21 16200728 8 Spaendeband 92-97
22 16050418 1,35m [Sort PU trykslange 37"
23 10381092 1 Rer U-bgjle 92x120 M10
24 151377700440 Vandforsyning for MS
25 153199000008 1 Pakning for fgdergr for turbine
26 151377801788 1 Rgrholder beslag
27 151377801073 3 Bgjle for mont. federgr
28 15221108 1 Overg.stikkobl.urg 8x1/4”
29 13100061 1 Kuglehane muffe/nippel 1/4”
30 151377701090 1 Kanonholder
31 1712102186 1 Flangepakning
32 16050418 0,33m |Sort PU trykslange 3/4”

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s







Selvkgrende Vandingsmaskine MSE Dato: 18/10-2018
Argang 2008 - 2014 9
Remtraek baghjul
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning
1 1514006600011 1 Handbremse
2 1513850610 1 Traekfjeder
3 12280036 4 Wirelas 1/2”
4 12280012 1m 5mm galv. Stalwire 7x19
5 1513KS63030000 2 Nylonrulle med m/teflonleje
151377701620 2 Nylonrulle
1513KS10020210 2 Teflonleje 20x23x30
6 1513KS63040000 1 Skive for remstrammer
7 151377802375 1 Bolt for remstrammer, rustfri
8 1513KS63010000 1 Remstammer
9 1 Lasemgtrik M20
10 151377801080 1 Fjumrestang for MS vandingsmaskine
11 151377801090 1 Slangebremse for MS
12 15140004232180 1 Traekfjeder
13 1 Stalsaetskrue M12x70
14 2 Mgtrik M12
15 15019052 1 Magnet messing M10x40
16 15140037800108 1 Smgrenipple M8
17 1513KS68020000 1 Medbringer for stop for MS og KS
18 15140037306050 2 Rerstift 6x50
19 151377700410 1 Stop
20 1 Stalbolt M10x20
21 151377801076 1 Medbringerhandtag for stop
22 15019037 1 Sensor type7 messing
23 151377801072 1 Gevindstykke for keedestrammer M16
24 153113408 1 Gaffelled M16x32
153113407 1 Gaffelstykke M16x32
25 1 Lasemgtrik M16
26 2 Spzandeskive M16
27 151377801025 1 Arm for gverste kaedestrammer
28 1513KS61030000 1 Keedehjul for strammerulle
29 1513KS61040000 1 Afstandsb@sning
30 19300620302 1 Kugleleje 6203-2RS
31 1513KS10020120 1 Lasering 140
32 1 Stalbolt M16x70
33 151377700850 1 Handhjul
34 15130099 1 GI15 Gear + T12 Turbine
35 153113405 1 Gaffelled M12x48

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s







Selvkgrende Vandingsmaskine MSE Dato: 18/10-2018
Argang 2008 - 2014 9-1
Remtraek baghjul
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning
36 15130080 1 Stopb@sning til Omme gearkasse
37 15140062910240 2 Kilerem
38 1 Stalsaetskrue M12x90
39 15140039000007 1 Pinolskrue M8x10
40 151377701190 Nav for treeknav 2009 og for
40 151377801137 1 Nav for treeknav 2010 og senere
41 151377682380 1 Skive for montering af tandhjul pa gear
42 1 Lasemgtrik M12
43 151377701230 1 Nav for remaksel
44 15140039000010 1 Pinolskrue M10x10
45 15140038012050 1 Pasfeder A12x8x50
46 151377801075 1 @verste mellemaksel
47 15140038012140 1 Pasfeder A12x8x140
48 151377801884 1 Remskive for tromledrev
49 2 Stalsaetskrue M10x25
50 151377801807 1 Holdeplade for lejehus INA RMEY40-N 2008 og senere
51 19314000 1 Rundt lejehus med leje til 40mm aksel 2008 og senere
52 151377693760 2 Justeringsplade for staleje 2008 og for
53 151377693750 2 Justeringsplade for staleje 2008 og for
54 151377693740 2 Justeringsplade for staleje 2008 og far
55 193100208 1 Staleje UCP 208 2008 og far

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




Dato: 18/10-2018 Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
10 Argang 2008 - 2014

Tromlebremse, manuel

x\\\\
O \\\\\\\\\
\\\\\\\\\\\\\

@r

Ag rometer a / S Fa—:lledvej 10 » DK-7200 Grindsted « Tel. +45 76 72 13 00 » Fax +45 76 72 13 98




Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
Argang 2008 - 2014

Dato: 18/10-2018

10

Tromlebremse, manuel

Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning
1513KS62000000 1 Manuel tromlebremse, komplet
1 15140005900100 1 Bremseklods
2 1513KS62030000 1 Fodplade for bremseklods
3 1513KS62020000 1 Traekarm for bremse
4 1513850610 1 Traekfjeder
5 1514006600011 1 Handbremse
6 1513KS62010000 1 Konsol for handbremse
7 1513KS62050000 2 Bgjle for bremse

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




Dato: 18/10-2018

11

Selvkgrende Vandingsmaskine MISE
Argang 2008 - 2014

Tromlebremse, El

T
XN\

N\ A\
X .
A MM

\

W W W W

ez
5
2nses

]

\




Selvkgrende Vandingsmaskine MSE Dato: 18/10-2018
Argang 2008 - 2014 11
Tromlebremse, El
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning
151377801107 1 El-bremse, komplet
1 15019022 1 Elmotor for vandregulering
2 15019500 1 Plade for elmotor
3 15019515 1 Reguleringsarm DA80
4 151377701830 1 Holder for elbremse
5 1513850610 1 Traekfjeder
6 1513KS62020000 1 Traekarm for bremse
7 1513KS62030000 1 Fodplade for bremseklods
8 15140005900100 1 Bremseklods
9 15130157 1 Kontakt for tromlebremse m/stik
10 15130065 1 Stikdase 4-polet

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




Dato: 18/10-2018 Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
12 Argang 2008 - 2014

Pressostat

R
] AN \

_—

Ag rometer a / S Feelledvej 10 » DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 98



Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
Argang 2008 - 2014

Dato: 18/10-2018

12

Pressostat
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning
13180115 1 Pressostat Danfoss RT116 3/8”
2 000092403 2 Galv. Vinkel 3/8”

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




Dato: 18/10-2018 Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
13 Argang 2008 - 2014

El dele

N /
S .
O SRR T
@ o R f
N s
SN

Ag rometer a / S Feelledvej 10 » DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 98



Selvkgrende Vandingsmaskine MSE Dato: 18/10-2018
Argang 2008 - 2014 13
El dele
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning

1 1513KS92000000 3 Beslag for elskab

2 15019041 1 Solpanel holder

3 150190052 1 Ledning for solpanel

4 150190051 1 Solpanel

5 15019002 1 Skab for programregn
15019055-0 1 Program regn 7 Ny
15019055-01 1 Program regn 7 Ombytning
15019061-0 1 Program regn 10 Ny
15019061-01 1 Program regn 10 Ombytning

6 15019006 1 Batteri 7,2Amp 12V

7 15019003 1 Hjulfgler

8 15130099 1 Gearkasse m/turbine

9 151377801914 1 Konsol for GI15 vandingsgear

10 15019022 2 Elmotor for vandregulering

11 151377679710 1 Holder for gearmotor

12 151377679720 1 Holder for gearmotor

13 151377801095 1 Firkantstang for gearmotor

14 151377801927 1 Kardanled for turbine by-pass

15 15019037 1 Sensor type7 messing

16 15019052 1 Magnet messing M10x40

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




Dato: 18/10-2018 Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
14 Argang 2008 - 2014

Turbine

; I Ag rom ete ra / S Feelledvej 10 » DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 98



Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
Argang 2008 - 2014

Dato: 18/10-2018

14

Turbine
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning
2 153199008351 1 By pass aksel D12x173mm
3 153130056 1 O-ring OR611 by pass
4 153199008310 1 Klap m/gummi-by pass T12
5 153105308 1 Plader til klap
10 153115906 1 Rerstift
13 153150249101 1 Mellemstykke turbine
14 153199001009 1 Pakning
15 153193140 1 Dyse 940 100 -110 PE
16 153199008301 1 Turbinehus m/by pass
17 153130046 1 O-ring
18 153111507 1 Kile
19 153114209 1 Mgtrik
20 153111210 1 Skive
21 153199008309 1 Turbine hjul
22 153111213 1 Skive
23 153101007 1 Akseltaetning m/fjeder
24 153101107 1 Akseltaetning kulskive
25 153110425 1 CH Bolte
26 153114005 1 Skive
27 153199008302 1 Turbinehus mod gearbox
35 1 Gearbox, se separat tegning
39 5050127001 1 Slutprop %”

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




Dato: 18/10-2018

15

Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
Argang 2008 - 2014

Gearkasse (2008 og fgr)

T,

7 <

A
¥




Selvkgrende Vandingsmaskine MSE Dato: 18/10-2018
Argang 2008 - 2014 15
Gearkasse (2008 og fgr)
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning
Komplet [15130090 1 Gearkasse m/turbine
Komplet |[1513009001 1 Gearkasse m/turbine ombytning
1531GI2052 1 Simmering 20x35x6

2 193032004 1 Leje 32004

3 1531GI1026 1 Aksel

4 1531GI502 1 Tandhjul Z=22

5 193006202 1 Leje 6202

6 193006302 1 Leje 6302

7 1531GI1013 1 Tandhjul Z=58

8 1531GI1058 6 Kugler 7/32”

9 1531GI501 1 Aksel

10 1531GI1036 1 Tandhjul Z=47

11 1531GI1037 1 Tandhjul Z=34

12 1531GI1038 1 Tandhjul Z=24

13 1531GI2037 1 Afstandsbgsning 18.1x27.9x1

14 1531GI2034 1 Lasering E18

15 1531GI1040 1 Aksel

16 1531GI1039 1 B@sning

17 1531GI523 1 Regrsplit 5x24

18 193006202 1 Leje 6202

19 193006302 1 Leje 6302

20 1531GI511 1 Tandhjul Z=34

21 1531GI1012 1 Tandhjul Z=47

22 1531GI1056 1 Tandhjul Z=56

23 1531GI1019 1 Tandhjul Z=11

24 1531GI1008 1 Tandhjul Z=24

25 1531GI50227 1 Lasering E 15

26 193006202 1 Leje 6202

27 193006207 1 Leje 6207

28 1531GI1059 1 Kile 12x8x30

29 1531GI1005 1 Aksel

30 1531GI1018 1 Tandhjul z=53

31 1531Gl1065 1 Afstandsbgsning

32 193006208 1 Leje 6208

33 1531GI1060 1 Simmering 40x62x10

34 193006302 1 Leje 6302

35 1531GI531 1 Afstandsbgsning 18x20x15

36 1531GI1062 1 Skive

37 1531GI1006 1 Tandhjul Z=104

38 1531GI1069 1 Tand bgsning

39 1531GI505 1 Tandhjul

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




Dato: 18/10-2018

15-1

Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
Argang 2008 - 2014

Gearkasse (2008 og fgr)

T,

7 <

A
¥




Selvkgrende Vandingsmaskine MSE Dato: 18/10-2018
Argang 2008 - 2014 15-1
Gearkasse (2008 og fgr)
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning
40 1531GI1041 1 Fjeder g6x1x15mm
41 1531GI1058 1 Kugler 7/32”
42 1531GI2037 1 Afstands bgsning 18.1x27.9x1
43 1531GI1007 1 Tandhjul Z=92
44 1531GI1001 1 Tandhjul Z=11
45 193006004 1 Leje 6004
46 1531GI1025 1 Kappe 940 RCA
47 1531GI1033 1 Rulleleje HK 3012
48 1531GI1066 1 Skive 30x39,8x1
49 153111606 1 Lasering E30
50 1531GI1002 1 Aksel m/tandhjul Z=12
51 153111531 1 Kile 10x8x25
52 1531GI1003 1 Tandhjul Z=70
53 193006205 1 Leje 6205
54 1531GI1034 1 Rulleleje HK 3020
55 1531GI1034 1 Rulleleje HK 3020
56 153111524 1 Kile 10x8x30
57 1531GI1032 1 Aksel m/tandhjul
58 153115908 1 Rersplit 3,5x40
59 153115907 1 Rersplit 6x40
60 1531GI1042 1 PTO tap
61 153111606 1 Lasering E30
62 1531GI1031 1 Bremse tromle
63 153111606 1 Lasering E30
64 153111922 1 Simmering 30x40x7
65 153111606 1 Lasering E30
66 1531GI1066 1 Skive 30x39,8x1
67 1531GI1029 1 Sidedzeksel
68 se pos.103 1 Bolt
69 se pos.103 1 Bremse band
70 153111208 2 Skive M8
71 1531GI1071 1 Fjeder
72 1531Gl14212 1 Mgtrik M8
73 153111617 1 Lasering E20
74 1531GI1048 1 Aksel tap
75 1531GI1067 1 O-ring OR3043
76 1531GI11619 1 Lasering E16
77 132608030 1 Bolt M8x30
78 1531GI13110 1 Prop 3/8”
79 1531GI13110 1 Prop 3/8”

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




Dato: 18/10-2018

15-2

Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
Argang 2008 - 2014

Gearkasse (2008 og fgr)

T,

7 <

A
¥




Selvkgrende Vandingsmaskine MSE Dato: 18/10-2018
Argang 2008 - 2014 15-2
Gearkasse (2008 og fgr)
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning
80 1531GI1054 1 Skive
81 1531GI1047 1 Exc. Aksel
82 1531GI1067 1 O-ring OR3043
83 1531GI1057 1 Dreje bgsning
84 153115907 1 Rersplit 6x40
85 1531GI1068 1 Kugle 5/16”
86 1531GI1086 1 Tap
87 153213116 1 Udluftning 1/2”
88 1531GI1067 1 O-ring OR3043
89 1531GI12071 1 [Dreje bgsning
90 153115907 1 Rersplit 6x40
91 1531GI1047 1 Exc. Aksel
92 1531GI1092 1 Gearkasse hus
93 1531GI1023 1 Lasering E14
94 1531GI560 1 O-ring OR109
95 1531Gl1021 1 Aksel tap
96 1531GI1023 1 Lasering E14
97 1531GI527 2 Skive 2056
98 1531GI1098 1 Skifte gaffel
99 153115905 1 Rersplit 6x25
100 1531GI1024 2 kappe p35x8 RCA
101 19412207 1 Blindprop 22x7
102 1531GI1027/1 1 Komplet skifte aksel
103 1531GI1030 1 Band bremse komplet

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




Dato: 18/10-2018

16

Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
Argang 2008 - 2014

Gearkasse (2009 og senere)




Selvkgrende Vandingsmaskine MSE Dato: 18/10-2018
Argang 2008 - 2014 16
Gearkasse (2009 og senere)
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning
Komplet [15130098 1 Gearkasse m/turbine
Komplet 1 Gearkasse m/turbine ombytning
1532GI2007030676 1 Afstandsbgsning

2 1532GI2001016441 1 Tandhjul

3 1531GI1098 1 Skifte gaffel

4 se pos.103 1 Bremse band

5 1531GI1031 1 Bremse tromle

6 1531GI1001 1 Tandhjul =11

7 1531GI1002 1 Aksel m/tandhjul Z=12

8 1531GI505 1 Tandhijul

9 1531GI1003 1 Tandhjul Z=70

10 1531GI1069 1 Tand bgsning

11 1531GI1057 1 Dreje bgsning

12 1531Gl1047 2 Exc. Aksel

13 1531GI1039 1 B@sning

14 1531Gl1021 1 Aksel tap

15 1531GI1048 1 Aksel tap

16 1531GI1042 1 PTO tap

17 1531GI1006 1 Tandhjul Z=104

18 1531GI1007 1 Tandhjul Z=92

19 1531GI1008 1 Tandhjul Z=24

20 1531GI1019 1 Tandhjul Z=11

21 1531GI1040 1 Aksel

22 1532GI12008098542 1 Aksel

23 1531GI1054 1 Skive

24 1532GI2082009543 1 Aksel

25 1532GI2008128676 1 Afstandsbgsning

26 1532GI2022005032 2 Handtag

27 1531GI2071 1  |Dreje bgsning

28 1531GI1038 1 Tandhjul Z=24

29 1531GI1037 1 Tandhjul Z=34

30 1531GI1036 1 Tandhjul =47

31 1531GI511 2 Tandhjul Z=34

32 1531GI1012 2 Tandhjul Z=47

33 1531GI1056 1 Tandhjul Z=56

34 1532GI2082001101 1 Gearkasse hus

35 1532GI12082003542 1 Aksel

36 1532GI2082004426 1 tandhjul

37 1532GI2082005541 1 Aksel

38 1532GI12082006442 1 Tandhjul

39 1532GI2082002201 1 Sidedaeksel

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




Dato: 18/10-2018

16-1

Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
Argang 2008 - 2014

Gearkasse (2009 og senere)




Selvkgrende Vandingsmaskine MSE Dato: 18/10-2018
Argang 2008 - 2014 16-1
Gearkasse (2009 og senere)
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning
40 1531GI1023 1 Lasering E14
41 1531GI1023 1 Lasering E14
42 1532GI8600580000 1 Kappe @52 RCA
43 1531GI11619 1 Lasering E16
44 1531GI2034 2 Lasering E18
45 153111617 1 Lasering E20
46 153111606 3 Lasering E30
47 1532G18600210000 1 |KappeD.22
48 1531GI2052 1 Simmering 20x35x6
49 1532GI8050290000 1 Simmering 30x52x7
50 1532GI8050518000 1 Simmering 45x65x10
51 1532GI8075122000 2 Simmering 3050
52 1531GI560 1 O-ring OR109
53 1531GI1067 3 O-ring OR3043
54 1531GI531 1 Afstandsbgsning 18x20x15
55 1531GI2037 1 Afstandsbgsning 18.1x27.9x1
56 1532GI8500230000 1 Skive 12x48x2,5
57 153111531 1 Kile 10x8x25
58 153111524 2 Kile 10x8x30
59 1532GI8125321000 1 Kile 10x8x45
60 1532GI8125425001 1 Kile 14x9x40
61 193006302 3 Leje 6302
62 193006202 3 Leje 6202
63 193032004 1 Leje 32004
64 193006304 1 Leje 6304
65 193006305 1 Leje 6305
66 193006206 3 Leje 6206
67 193006209 2 Leje 6209
68 1531Gl14212 1 Megtrik M8
69 1531GI1041 1 Fjeder ¢6x1x15mm
70 1531GI1086 1 Tap
71 1531GI1071 1 Fjeder
72 153111208 2 Skive M8
73 1531GI1058 7 Kugler 7/32”
74 1531GI1068 1 Kugle 5/16”
75 1531GI1062 1 Skive
76 1531GI2037 1 Afstandsbgsning 18.1x27.9x1
77 1532GI8675213100 1 Bolt M8x90
78 132608030 13 Bolt M8x30
79 153115908 1 Rersplit 3,5x40

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




Dato: 18/10-2018

16-2

Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
Argang 2008 - 2014

Gearkasse (2009 og senere)




Selvkgrende Vandingsmaskine MSE Dato: 18/10-2018
Argang 2008 - 2014 16-2
Gearkasse (2009 og senere)
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning
80 1531GI523 1 Rersplit 5x24
81 153115905 2 Rersplit 6x25
82 1532GI8575289000 2 Rersplit 6x36
83 153115907 1 Rersplit 6x40
84 1532GI8675284080 1 Bolt M10x45
85 1531GI13110 1 Prop 3/8”
86 153213116 1 Udluftning 1/2”
87 1531GI13110 1 Prop 3/8”
88 1531GI1024 2 kappe #35x8 RCA

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




Dato: 18/10-2018 Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
17 Argang 2008 - 2014

Kanon Konkord Vario

; I Ag rom ete ra / S Feelledvej 10 » DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 98



Selvkgrende Vandingsmaskine MSE Dato: 18/10-2018
Argang 2008 - 2014 17
Kanon Konkord Vario
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning
17133010343 Kanonrgrsbgjning
2 171330885 Bundstykke
2a 171330886 Messingring
3 171320129 Inderrgr
3a 171330887 O-ring
3b 171330935 O-ring
4 171330233 Smgrenippel
6 171330900 O-ring
8 171330901 Teetningsring
10 171330048 Kugleleje
11 171330896 Bremseband
11d 171320197 Bremsebelagning
12 17133010281 Arm aluminium
12a 17133010300 Aksel
12b 17133010333 Mgtrik
13 17133010301 Fremdriftsarm
14 17133010302 Aksel
14a 17133010579 Mgtrik M12
15 17133010303 Drivblad fremdrift
15a 171330783 Bolt til drivblad
15b 171330270 Mgtrik til drivblad
16 17133010304 Mgtrik M14
17 171330056 Omlgber nylon
18 Dyse
19 171330064 Pakning
20 1713301002 Kugleleje
21 171330551 Kugleleje
22 17133010305 Afstandsring
23 17133010306 Afstandsring
24 17133010307 Afstandsring
25 17133010308 Simmering
26 17133010309 Simmering
27 17133010310 Simmering
28 17133010342 Beslag t.kanonrgr
28a 171330942 Bolt
28b 171330475 Mgtrik
29 171320205 Kanonrgr
29a 171330960 O-ring

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




Dato: 18/10-2018 Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
17-1 Argang 2008 - 2014

Kanon Konkord Vario

; I Ag rom ete ra / S Feelledvej 10 » DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 98



Selvkgrende Vandingsmaskine MSE Dato: 18/10-2018
Argang 2008 - 2014 17-1
Kanon Konkord Vario
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning
30 17133010314 Afstandsring
31 1713301003 Lasering
32 17133010315 Afstandsring
33 17133010316 Stgtteplade nylon
34 171330513 Bolt
35 171330511 Mgtrik
36 17133010317 Omskifterbeslag
37 17133010318 Klembeslag
38 171330783 Bolt
39 171330530 Bolt
40 171330270 Mgtrik
41 17133010319 Fjeder
42 17133010320 Bolt
43 171330270 Mgtrik
43a 171330532 Skive
44 171320204 Omskifterstang
45 17133010322 Klembeslag
46 171330783 Bolt
47 17133010145 Gaffelstang
48 171330510 Fjeder
49 171330530 Bolt
50 171330270 Mgtrik
51 17133010323 Akselstop
52 17133010324 Bronzebgsning
53 171330102 Skrue
56 171330475 Mgtrik
57 17133010325 Prop nylon
58 17133010326 Kontravaegt
58a 17133010350 Kontravaegt
59 171330443 Bolt
60 171330511 Mgtrik
61 17133010327 Fjederhus
62 17133010328 Fjeder
63 17133010329 Akselstop
64 17133010330 Stift
65 17133010266 Muffe
66 17133010339 Klembgsning
67 171330820 Bolt
67a 171330574 Mgtrik
67b 171330476 Skive
68 171330500 Bolt
69 17133010268 Teetningsring

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




Dato: 18/10-2018 Selvkgrende Vandingsmaskine MSE
17-2 Argang 2008 - 2014

Kanon Konkord Vario

; I Ag rom ete ra / S Feelledvej 10 » DK-7200 Grindsted ¢ Tel. +45 76 72 13 00 « Fax +45 76 72 13 98



Selvkgrende Vandingsmaskine MSE Dato: 18/10-2018
Argang 2008 - 2014 17-2
Kanon Konkord Vario
Pos. nr. |Vare nr. Antal |Beskrivelse Bemaerkning
70 17133010269 Gevindstykke
70a 171330475 Mgtrik
70b 171330523 Skive
71 17133010263 Akselbolt
72 17133010160 Bremsebolt
73 17133010205 Mgtrik
74 171330914 Fjeder
75 17133010161 Lasestift
76 17133010332 Aksel til bremse
76a 171330429 Megtrik
80 171330906 Sektorfjeder
81 17133010344 Beslag nylon
81a 17133010148 Bolt
81b 171330557 Fjederskive
82 17133010345 Gaffel
83 17133010349 Rulle nylon
84 17133010346 Tap
85 17133010347 Fjeder
86 1713301084 Bolt
87 171320203 Omskifterstang
88 171330459 Bolt
89 171330904 Flgjmgtrik
90 171330492 Fjeder
91 171330950 Bronzebgsning
02 171310354 Bundstykke kpl.
03 171310186 Inderrgr kpl.
012 171310355 Dele til fremdrift
013 171310356 Fremdriftsarm kpl.
028 171310358 Beslag
047 171310279 Gaffelstang kpl.
066 171310360 Klembgsning kpl.
071 171310364 Bremsebolt kpl.
082 171310357 Omskiftergaffel kpl.

www.agrometer.dk * agrometer @ agrometer.dk

Agrometer a/s




	Trækbom
	Styretøj
	Slangeindføring
	Transmission
	Skærme
	Rørføring
	Remtræk baghjul
	Tromlebremse, manuel
	Tromlebremse, El
	Pressostat
	El dele
	Turbine
	Gearkasse (2008 og før)
	Gearkasse (2009 og senere)
	Kanon Konkord Vario

